公庫撥入數 12,800,0003,000,000

支出 500,0000

　　業務支出 500,0000

收支餘絀 12,300,0003,000,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部觀光署阿里山國家風景區管理處

中華民國114年08月31日

購建中固定資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

預算性質部分
　

12,300,000

本年度部分
　

12,300,000

114
一百一十四年度
　

12,300,000

12,300,000　5929315000-5
　城鄉建設
　

12,300,000　　5929315010-9*
　　推動觀光升級
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,300,000

交通部觀光署阿里山國家風景區管理處

中華民國114年07月02日至114年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價